
 
 
 
 
 

 
 

1^ PROVA CAMPIONATI REGIONALI 
 NUOTO PINNATO LAZIO 
 (valido quale qualificazione Campionati Italiani 2023)  

 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 
 

ROMA – DOMENICA 27 NOVEMBRE 2022 
Piscina Thaon di Revel (BELLE ARTI) – Lungotevere Thaon Di Revel 3 (zona P.zza Mancini) 



ORE 14.20/14.30 RISCALDAMENTO - ORE 14.35 INIZIO GARE ESORDIENTI A, B E DIFIR

Mt 33 DORSO DIFIR

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LUCANGELI RICCARDO 2003 S 14 J M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 28''00
2 SCRETI MARTINA 2005 S 14 J F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33DO 35''00
3 SCRETI GAIA 2005 S 14 J F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33DO 45''00
4 SELLA ALESSANDRO 2005 S 14 J M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 59''30
 
Mt 33 DORSO FEMMINILE 

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PARENTE CHIARA 2014 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 30''00
2 ANSELMI PETRA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 30''00
3 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 30''00
4 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 30''50
5 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 30''70
6 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 33''00
7 GANGEMI AMORINO ELEONORA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 33''00
8 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 34''00
9 DAL MAGRO LISA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 35''00
10 LO TURCO GIORGIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 35''00
11 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 35''00
12 GENTILE BEATRICE 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 35''00
13 AMODEO CLAUDIA 2014 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 36''80
14 DISO CATERINA 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 38''00
15 ALVITI VIOLA 2014 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 39''00
16 ORLANDINI VITA YUKI 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 40''00
17 PERSICHETTI OLIVIA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 40''00
18 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 40''00
19 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 40''00
20 LIOCE LAURA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 41''00
21 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 42''00
22 IANNULLIS GRETA 2015 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 45''00
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23 TORRE ALICE 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 45''00
24 RANIERI LEYLA 2014 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33DO 45''00
25 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33DO 45''00
26 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33DO 45''00
27 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33DO 45''00
28 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33DO 45''00
29 CHELARU GIULIA (MOL) 2012 A2 F VALEAS SSD ARL 33DO 50''00
30 MORI CARLOTTA (MOL) 2012 A2 F VALEAS SSD ARL 33DO 50''00
31 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33DO 1'02''00
32 BERARDI GINEVRA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33DO 1'04''00
33 PETRUCCI GIORGIA 2014 B2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33DO 1'06''00
34 CASANICA MARIA ELENA 2015 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33DO 1'10''00

Mt 33 DORSO MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DISO GIOVANNI 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 27''00
2 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 28''00
3 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 30''00
4 RICCI SIMONE 2013 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 30''00
5 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 30''00
6 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 30''00
7 MESSINA TOMMASO 2014 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 33''50
8 DISO GABRIELE 2015 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 34''00
9 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 34''10
10 MARINIELLO TOMMASO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 34''50
11 CALDA FILIPPO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 35''00
12 SACCENTE LEONARDO 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 35''00
13 ZANARDO ENRICO 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 35''10
14 SACCENTE FILIPPO 2015 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33DO 37''00
15 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 38''00
16 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33DO 40''00
17 PILI MATTIA 2012 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33DO 40''00
18 FABIANI NICCOLO' 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33DO 45''00
19 IACOBACCI DIEGO 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33DO 45''00
20 BARBUTO ANTONIO 2012 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33DO 45''00
21 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33DO 1'00''00
22 CANNATA VITTORIO 2013 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33DO 1'01''00

Mt 33 PINNE DIFIR

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LUCANGELI RICCARDO 2003 S 14 J M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 19''00
2 SELLA ALESSANDRO 2005 S 14 J M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 30''30
3 SCRETI GAIA 2005 S 14 J F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 45''00
 
Mt 33 PINNE FEMMINILE 



NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 22''00
2 ALVITI VIOLA 2014 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 24''00
3 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 24''00
4 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 24''00
5 ANSELMI PETRA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 25''00
6 AMODEO CLAUDIA 2014 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 25''50
7 LIOCE LAURA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 26''00
8 PARENTE CHIARA 2014 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 26''30
9 GANGEMI AMORINO ELEONORA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 26''50
10 GENTILE BEATRICE 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 27''00
11 LO TURCO GIORGIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 28''00
12 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 28''00
13 DAL MAGRO LISA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 30''00
14 ORLANDINI VITA YUKI 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 30''00
15 PERSICHETTI OLIVIA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 30''00
16 DISO CATERINA 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 30''00
17 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 30''00
18 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 30''00
19 TORRE ALICE 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 35''00
20 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 35''00
21 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 35''00
22 IANNULLIS GRETA 2015 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 45''00
23 RANIERI LEYLA 2014 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 45''00
24 BERARDI GINEVRA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 45''00
25 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 45''00
26 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 45''00
27 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 45''00
28 PETRUCCI GIORGIA 2014 B2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 46''00
29 CASANICA MARIA ELENA 2015 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 50''00
30 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 50''00
31 CHELARU GIULIA (MOL) 2012 A2 F VALEAS SSD ARL 33PIN 1'10''00
32 MORI CARLOTTA (MOL) 2012 A2 F VALEAS SSD ARL 33PIN 10'25''00

Mt 33 PINNE MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MARINIELLO TOMMASO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 22''30
2 DISO GIOVANNI 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 23''00
3 MESSINA TOMMASO 2014 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 25''00
4 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 25''00
5 SACCENTE FILIPPO 2015 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 26''00
6 ZANARDO ENRICO 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 26''00
7 SACCENTE LEONARDO 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 26''00
8 CALDA FILIPPO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 28''00



9 DISO GABRIELE 2015 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 30''00
10 RICCI SIMONE 2013 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 30''00
11 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 30''00
12 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 32''00
13 FABIANI NICCOLO' 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 37''00
14 CANNATA VITTORIO 2013 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 40''00
15 IACOBACCI DIEGO 2014 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 45''00
16 BARBUTO ANTONIO 2012 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 45''00
17 PILI MATTIA 2012 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 45''00

Mt 33 MONO DIFIR

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCRETI MARTINA 2005 S 14 J F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33MONO 30''00
 
Mt 33 MONO FEMMINILE 

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33MONO 21''50
2 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33MONO 45''00

Mt 33 MONO MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33MONO 23''50
2 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33MONO 23''50
3 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 30''00
4 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 33''00
5 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33MONO 45''00

STAFFETTA 4X33 PINNE 2F+2M ESORDIENTI

NUM COGNOME CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA ES NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'28''00

ORLANDINI STELLA MIKA (ES A1) MORI SARA (ES A2) DISO GIOVANNI (ES A2) IACOVIELLO FRANCESCO (ES B2)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ES CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'45''00
PUGLIESE RAFFAELE (ES A1) CAMPLONE GINEVRA (ES A2) MESSINA ANGELO (ES A2) BIGERNA ELENA (ES A2)

3 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) ES NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4x33PIN 2M+2F 2'00''00
PARENTE CHIARA (ES B2) GJOKA ESTER (ES A2) - (ALBANIA)BERINDE RICCARDO (ES A2) - (ROMANIA)CIOBANU DENIS (ES A2) - (ROMANIA)

4 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) ES SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4x33PIN 2M+2F 2'00''00
LO SARDO OLIVIA (ES A2) RANIERI LEYLA (ES B2) BARBUTO ANTONIO (ES A2) PILI MATTIA (ES A2)

ORE 15.35/15.45 RISCALDAMENTO - ORE 15.50 INIZIO GARE 1^, 2^, 3^, JUN E SEN FEMMINILE

Mt 33 PINNE FEMMINILE FINALE



NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 14''08
2 TERENZIO AGNESE 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 14''09
3 PICCHIO   SOFIA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 15''01
4 PASSARELLI  STELLA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 15''08
5 RIZZI MARIA 2005 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 15''09
6 GABRIELLI ANNA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''06
7 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''06
8 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''07
9 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''09
10 DAL MAGRO BIANCA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''09
11 FICHERA ELENA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''32
12 BARONE CARLOTTA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''03
13 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 17''30
14 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''50
15 ANDALORO MARTA 2007 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 17''70
16 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 18''00
17 CASSINIS ELISA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 18''00
18 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 18''00
19 CASINI FLAVIA 2007 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 18''80
20 INFANTI GIORGIA 2008 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 18''90
21 CORSI BIANCA 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 19''00
22 ANTONIOZZI SOFIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 19''00
23 PONTESILLI MARTINA 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 20''00
24 ALBINO DILETTA 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 20''00
25 RAMOS NADJA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 20''00
26 RAGNI BEATRICE 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 20''50
27 FANARA BENEDETTA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 21''20
28 SAMPERNA FEDERICA 2007 3 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 28''00
29 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 30''00
30 MANCOSU GAIA 2009 2 F VALEAS SSD ARL 33PIN 30''00
31 GIUGLIANO HELENA 2007 3 F VALEAS SSD ARL 33PIN 30''00
32 CIMINI LISA 2008 2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 34''00
33 GANGEMI MARTINA 2009 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 35''00
34 GRIFONI COLOMBA 2006 3 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 36''00
35 RESTANTE GRETA 2011 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 40''00
36 CARUCCI MICHELLE 2011 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 40''00
37 SASSO GAIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 45"00

Mt 33 MONO FEMMINILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 13''01
2 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 13''05
3 SOMAI  LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''00



4 SPINOZZI MARIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''04
5 SAGGIORO MARTINA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''05
6 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''05
7 SANGUEDOLCE  SARA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''09
8 CRISCI MARGHERITA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''10
9 MACCARONE PAOLA 2005 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''30
10 ILLUMINATI BEATRICE 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 15''00
11 MACCARONE ELENA 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 15''50
12 BELLUMORI CHIARA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 16''00
13 PEROTTI IRENE 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 16''00
14 MARTINELLI ANGELICA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''01
15 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''01
16 GASPONI MARTA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''06
17 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33MONO 20''90

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 50''02
2 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 53''02
3 TERENZIO AGNESE 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 55''00
4 PICCHIO   SOFIA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 55''02
5 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 56''02
6 RIZZI MARIA 2005 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 56''06
7 FICHERA ELENA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 56''08
8 ANDALORO MARTA 2007 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 56''30
9 PASSARELLI  STELLA 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''01
10 GABRIELLI ANNA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''07
11 BARONE CARLOTTA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''81
12 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 58''82
13 DAL MAGRO BIANCA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''87
14 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''02
15 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''00
16 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''00
17 INFANTI GIORGIA 2008 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'00''61
18 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'04''50
19 FECI BEATRICE 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'07''00
20 RAMOS NADJA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'07''00
21 ANTONIOZZI SOFIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''00
22 CASSINIS ELISA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''00
23 MANCOSU GAIA 2009 2 F VALEAS SSD ARL 100PIN 1'10''00
24 SAMPERNA FEDERICA 2007 3 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100PIN 1'10''00
25 GIUGLIANO HELENA 2007 3 F VALEAS SSD ARL 100PIN 1'10''00
26 ANNIBALI CHIARA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'10''30
27 CIMINI LISA 2008 2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100PIN 1'11''00
28 PONTESILLI MARTINA 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'12''00



29 ALBINO DILETTA 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'12''00
30 FANARA BENEDETTA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'12''50
31 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100PIN 1'14''00
32 RAGNI BEATRICE 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'15''00
33 GRIFONI COLOMBA 2006 3 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100PIN 1'16''00
34 GANGEMI MARTINA 2009 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'30''00
35 RESTANTE GRETA 2011 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 2'00''00
36 CARUCCI MICHELLE 2011 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 2'00''00
37 SASSO GAIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 2'00''00

Mt 100 MONO FEMMINILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 48''70
2 SOMAI  LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 49''00
3 CRISCI MARGHERITA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 49''50
4 ILLUMINATI BEATRICE 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 50''50
5 SANGUEDOLCE  SARA 2007 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 51''00
6 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 52''00
7 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 52''01
8 MACCARONE PAOLA 2005 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 53''60
9 SAGGIORO MARTINA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 54''00
10 SPINOZZI MARIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 54''08
11 BELLUMORI CHIARA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 54''78
12 PEROTTI IRENE 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 55''00
13 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100MONO 55''30
14 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 56''58
15 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 57''03
16 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100MONO 57''65
17 MARANO CAROLINA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100MONO 1'01''10
18 MACCARONE ELENA 2011 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'02''00
19 MARTINELLI ANGELICA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'02''02
20 GASPONI MARTA 2009 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'02''03
21 DE ANGELIS CAROLA 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100MONO 1'03''00

PROVE TEMPO

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 26''30
CORSI BIANCA 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''60
MARANO CAROLINA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''60
ANNIBALI CHIARA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''60
CASINI FLAVIA 2007 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''60

FECI BEATRICE 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 28''00
DE ANGELIS CAROLA 2011 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 28''00



BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'06''56

D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200MONO 2'05''50
LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'06''89

ORE 16.50/17.00 RISCALDAMENTO - ORE 17.05 INIZIO GARE 1^, 2^, 3^, JUN E SEN MASCHILE

Mt 33 PINNE MASCHILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO DAVIDE 2000 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 13''02
2 CANEVACCI TOMMASO 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 13''04
3 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 13''05
4 MESCHINI FILIPPO 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 13''06
5 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 13''08
6 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 13''80
7 MINICOZZI TOMMASO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 13''87
8 DICEMBRE PAOLO 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 14''03
9 ANGELICO SILVIO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 14''30
10 PINTI SIMONE 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 14''33
11 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 15''02
12 DICEMBRE SIMONE 2007 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 15''07
13 GIANFELICI GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 15''60
14 MANZI ALESSIO 2002 SEN M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 15''70
15 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''00
16 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''01
17 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''08
18 MAZZARINI FILIPPO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 16''20
19 D'ATRI TEO 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 17''10
20 STEDILE SEBASTIANO 2009 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 18''03
21 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 18''90
22 URBANI ALESSANDRO 2011 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 19''00
23 STEDILE GIULIO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 19''00
24 VENTRONE LORENZO 2011 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 19''70
25 LO TURCO DAVIDE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 20''00
26 ROSSI EMILIO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 21''00
27 SCAGLIONE VALERIO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 21''00
28 SPADA LORENZO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 22''00
29 CACCIATORE NICOLAS 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 23''70
30 DI GIAMPIETRO EMANUELE 2007 3 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 33PIN 27''00
31 SCOTTI FILIPPO 2004 JUN M VALEAS SSD ARL 33PIN 27''00
32 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 30''00
33 RUDA LEONARDO 2010 1 M VALEAS SSD ARL 33PIN 30''00
34 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 30''00
35 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33PIN 30''00



36 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 JUN M VALEAS SSD ARL 33PIN 30''00
37 DI SILVESTRE MANUEL 2011 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 33PIN 45''00
38 PIACENTI ALESSANDRO 2008 2 M VALEAS SSD ARL 33PIN 45''00

Mt 33 MONO MASCHILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33MONO 13''70
2 TORRESI TOMMASO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''00
3 CAMILLI TOMMASO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''50
4 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 18''00
5 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 18''50
6 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 33MONO 19''00
7 POMPILI MATTEO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 22''90
8 ASCENZI FEDERICO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 23''10
9 MUCCIARELLI LUCA 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 30''00

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 46''50
2 VITALI TOMMASO 2004 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 46''70
3 DI STEFANO DAVIDE 2000 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 47''87
4 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 48''03
5 CANEVACCI TOMMASO 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 48''21
6 ANGELICO SILVIO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 48''50
7 GIANFELICI GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 49''50
8 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 50''51
9 PINTI SIMONE 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 50''81
10 DICEMBRE PAOLO 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 51''04
11 VALENDINO MASSIMO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 51''50
12 MINICOZZI TOMMASO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 52''34
13 MESCHINI FILIPPO 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 53''32
14 MANZI ALESSIO 2002 SEN M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 54''17
15 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 55''01
16 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 56''00
17 DICEMBRE SIMONE 2007 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''03
18 TUFONI FILIPPO 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 57''61
19 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''05
20 CAMILLONI PIETRO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 58''20
21 MASTRORILLI DAVID 2007 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 58''44
22 ANNIBALI MATTIA 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 58''50
23 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''50
24 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 1'00''00
25 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 1'00''70
26 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'01''00



27 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'02''70
28 CAMILLI TOMMASO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'04''00
29 TORRESI TOMMASO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'04''00
30 SCAGLIONE VALERIO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'05''00
31 DI GIAMPIETRO EMANUELE 2007 3 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100PIN 1'05''00
32 SCOTTI FILIPPO 2004 JUN M VALEAS SSD ARL 100PIN 1'05''00
33 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''00
34 STEDILE GIULIO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''50
35 CACCIATORE NICOLAS 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'08''90
36 LO TURCO DAVIDE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'10''00
37 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 JUN M VALEAS SSD ARL 100PIN 1'10''00
38 VENTRONE LORENZO 2011 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'10''40
39 URBANI ALESSANDRO 2011 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'12''40
40 CATTANI LUIGI 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'13''70
41 ROSSI EMILIO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'15''00
42 RUDA LEONARDO 2010 1 M VALEAS SSD ARL 100PIN 1'15''00
43 D'ATRI TEO 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'57''10
44 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 2'00''00
45 DI SILVESTRE MANUEL 2011 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 2'00''00
46 PIACENTI ALESSANDRO 2008 2 M VALEAS SSD ARL 100PIN 2'00''00

Mt 100 MONO MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100MONO 46''80
2 SACRIPANTE MATTEO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100MONO 48''10
3 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 49''80
4 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100MONO 53''61
5 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 58''75
6 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100MONO 1'05''08
7 SPADA LORENZO 2011 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'15''00
8 POMPILI MATTEO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 1'16''09
9 ASCENZI FEDERICO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 1'18''20
10 MUCCIARELLI LUCA 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 2'00''00

STAFFETTA 4X33 PINNE 2F+2M U18

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA U18 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'02''00

PICCHIO    SOFIA (3 CAT) FICHERA ELENA (3 CAT) CAMERUCCI    FILIPPO (3 CAT) MINICOZZI TOMMASO (3 CAT)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA U18 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'20''00
MARANO CAROLINA (1 CAT) D'ATRI TEO (1 CAT) FECI BEATRICE (1 CAT) ANNIBALI MATTIA (2 CAT)

3 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) U18 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4x33PIN 2M+2F 1'40''00
ANDALORO MARTA (3 CAT) MUCCIARELLI LUCA (1 CAT) D'ANGELO MARTINA (1 CAT) PICUCCIO MATTIA (2 CAT)



4 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) U18 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4x33PIN 2M+2F 2'00''00
INFANTI GIORGIA (2 CAT) ALTIERI SARA (1 CAT) PELLICCIONE GABRIELE MARIO (1 CAT)MASTRORILLI DAVID (3 CAT)

STAFFETTA 4X33 PINNE 2F+2M  ASSOLUTI

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA ASS NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'00''00

TERENZIO AGNESE (JUN) SCAGNETTO REBECCA (SEN) DI STEFANO DAVIDE (SEN) CANEVACCI TOMMASO (JUN)

PROVE TEMPO

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
MAZZARINI FILIPPO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 24''50
ANNIBALI MATTIA 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''00
CAMILLONI PIETRO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''00
CATTANI LUIGI 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''00

SACRIPANTE MATTEO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 21''90

MASTRORILLI DAVID 2007 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'09''74
TUFONI FILIPPO 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'10''38
VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'15''10
STEDILE SEBASTIANO 2009 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'18''00

VITALI TOMMASO 2004 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN 3'55''40
VALENDINO MASSIMO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN 4'00''10

MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400MONO 4'48''80

ORE 18.30/18.40 RISCALDAMENTO - ORE 18.45 INIZIO GARE MASTER

Mt 33 PINNE FEMMINILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''30
2 FRISICARO ILARIA 1989 M30 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 16''50
3 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''40
4 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''50
5 MANESCHI GUGLIELMA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 18''00
6 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 18''00
7 BONALDO MICHELA 1989 M30 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 19''20
8 CILLO PAOLA 1975 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 19''30
9 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 20''00
10 BARATELLA CAROLA 1988 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 20''00
11 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 20''50
12 LORICCHIO ELEONORA 2000 M20 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 22''00
13 MONTANI ELENA 1967 M55 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 22''40



14 MIGGIANO EMANUELA 1971 M50 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 22''50
15 BATTISTI TANIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 33PIN 30''04
16 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 33PIN 36''00

Mt 33 PINNE MASCHILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 15''70
2 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''00
3 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''20
4 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 16''50
5 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 16''50
6 FERRARATO ADRIANO 1979 M40 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''00
7 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''30
8 GHEZZI MICHELE 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''50
9 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''60
10 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''60
11 TONUCCI FEDERICO 1992 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33PIN 17''70
12 BACCI LUCA MARIA 1978 M45 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 18''00
13 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 33PIN 19''05
14 MOTTA FILIPPO 1965 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 19''30
15 MARANO ANGELO 1965 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 33PIN 19''30
16 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 33PIN 20''00
17 BUCONI GIAN LUIGI 1971 M50 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33PIN 21''10
18 DA CONCEICAO SPENCER TEQUE IRENEO ANTONIO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 33PIN 28''20

Mt 33 MONO FEMMINILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NAPOLEONI SIMONA 1974 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 14''40
2 PUTIGNANO EMANUELA 1966 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 21''00

Mt 33 MONO MASCHILE FINALE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''00
2 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 33MONO 17''50
3 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 33MONO 30''00

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 56''00
2 FRISICARO ILARIA 1989 M30 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 58''51
3 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''00
4 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''02



5 MANESCHI GUGLIELMA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'03''00
6 BONALDO MICHELA 1989 M30 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'04''00
7 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'05''00
8 CILLO PAOLA 1975 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'05''60
9 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'07''00
10 BARATELLA CAROLA 1988 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''00
11 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''60
12 MIGGIANO EMANUELA 1971 M50 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 1'13''00
13 MONTANI ELENA 1967 M55 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'15''00
14 LORICCHIO ELEONORA 2000 M20 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'19''60
15 BATTISTI TANIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'30''03
16 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'50''10

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 54''50
2 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 55''50
3 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 56''00
4 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 56''50
5 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''00
6 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''80
7 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''00
8 GHEZZI MICHELE 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''60
9 FERRARATO ADRIANO 1979 M40 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''00
10 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''00
11 TONUCCI FEDERICO 1992 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'01''00
12 BACCI LUCA MARIA 1978 M45 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'02''00
13 MARANO ANGELO 1965 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'05''20
14 BUCONI GIAN LUIGI 1971 M50 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 1'09''57
15 AVELLONE GIUSEPPE 1943 M70 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''70
16 MOTTA FILIPPO 1965 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100PIN 1'11''30
17 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'12''00
18 DA CONCEICAO SPENCER TEQUE IRENEO ANTONIO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'15''08
19 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'30''50

Mt 100 MONO FEMMINILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NAPOLEONI SIMONA 1974 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'01''00
2 PUTIGNANO EMANUELA 1966 M55 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'10''00

Mt 100 MONO MASCHILE

NUM COGNOME NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'02''00
2 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100MONO 1'03''00



3 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100MONO 1'17''20

STAFFETTA 4X33 PINNE 2F+2M  MASTER

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA MAST NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'00''05

SANSONE CARLOTTA (M25) SIMONETTI COSTANZA (M50) GIACOMINI LUCA (M35) MOI MATTEO (M30)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA MAST CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4x33PIN 2M+2F 1'20''00
BACCI LUCA MARIA (M45) CILLO PAOLA (M45) BONALDO MICHELA (M30) DE SANTIS ANDREA (M55)

3 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) MAST NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4x33PIN 2M+2F 2'00''00
MIGGIANO EMANUELA (M50) BUCONI GIAN LUIGI (M50) SANTONI FABRIZIO (M55) FRISICARO ILARIA (M30)


